
 

 
  

 
 
 

Strategický plán  
rozvoje kamerového systému  

města Nymburk 
 

 

Příloha 8.1  

Popis stávajících kamerových bodů



 



1

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Parkoviště pod bytovým domem Eliška, silniční most a lávka přes Labe, centrum služeb

Lávka

Letců R. A. F. 1935, 288 02 Nymburk, Česko

50.1841461N, 15.0402056E

1

https://mapy.cz/s/gevapumona

Doporučení

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Monitorovaný prostor

Umístění kmerového bodu

Specifikace kamerového bodu



2

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DP1618ZIXS-DE/440/T2

Provedení: PTZ + Panorama

Pozorovací úhel: 360° (PTZ) + 180°

Rozlišení: 4 MP + 4 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Ideální kombinace PTZ + Panorama. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Náměstí Přemyslovců 9/22, 288 02 Nymburk, Česko

50.1851378N, 15.0411656E

2

https://mapy.cz/s/funuvadaku

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Eliška

Monitorovaný prostor

Náměstí Přemyslovců, Tyršova ulice, Palackého třída, světelná křižovatka na náměstí

Umístění kmerového bodu



3

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Komenského 571/2, 288 02 Nymburk, Česko

50.1905500N, 15.0439483E

3

https://mapy.cz/s/lunekuzaze

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Starý úřad

Monitorovaný prostor

Palackého třída (k vlakovému a autobusovému nádraží), Komenského ulice (základní škola, 

Umístění kmerového bodu



4

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Palackého třída 112/35, 288 02 Nymburk, Česko

50.1870256N, 15.0440236E

4

https://mapy.cz/s/fucojokogu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Balada

Monitorovaný prostor

Palackého třída (obchodní část), Na Příkopě

Umístění kmerového bodu



5

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Náměstí Přemyslovců 130/1, 288 02 Nymburk, Česko

50.1861881N, 15.0411000E

5

https://mapy.cz/s/ceparumela

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

OD Cíl

Monitorovaný prostor

Náměstí Přemyslovců, Městský úřad, světelná křižovatka na náměstí, bankovní domy

Umístění kmerového bodu



6

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DP1618ZIXS-DE/440/T2

Provedení: PTZ + Panorama

Pozorovací úhel: 360° (PTZ) + 180°

Rozlišení: 4 MP + 4 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Ideální kombinace PTZ + Panorama. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Petra Bezruče 361/1, 288 02 Nymburk, Česko

50.1929283N, 15.0456744E

6

https://mapy.cz/s/dakenuboje

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Hlavní nádraží

Monitorovaný prostor

Vlakové nádraží, autobusové nádraží, přilehlé parkoviště, část ulic Masarykova a Nádražní

Umístění kmerového bodu



7

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Park v Kolonii 1836, 288 02 Nymburk, Česko

50.1931033N, 15.0371222E

7

https://mapy.cz/s/nubehelame

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Nadjezd

Monitorovaný prostor

Křižovatka ulic Boleslavská, V Kolonii a Ferdinanda Schulze, silniční nadjezd, Úřad práce Nymburk, 

Umístění kmerového bodu



8

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Purkyňova 1155/1a, 288 02 Nymburk, Česko

50.1836558N, 15.0350958E

8

https://mapy.cz/s/lesotezape

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Hasičárna

Monitorovaný prostor

Tyršova, silniční křižovatka ulic Tyršova, Purkyňova a Svatojiřská, zimní stadion, HZS SČK Nymburk, 

Umístění kmerového bodu



9

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Sadová 2110, 288 02 Nymburk, Česko

50.1900919N, 15.0304769E

9

https://mapy.cz/s/pulapojosu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Sadová

Monitorovaný prostor

Sadová, Šeříková, Za drahou, U Lidušky

Umístění kmerového bodu



10

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8C442IXS-AELW

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 4 MP

Rok instalace: 2023

Záběr z kamery:

Doporučení

Zachovat kameru. 

Kamera monitoruje příliš rozsáhlou lokalitu. Doplnění statických kamer.

Letců R. A. F. 1935, 288 02 Nymburk, Česko

50.1876539N, 15.0302733E

10

https://mapy.cz/s/cerejejata

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Letců R.A.F.

Monitorovaný prostor

ZŠ Letců R.A.F + sportovní školní hřiště, poliklinika sídliště, Jednota COOP, restaurace Skleník, Letců 

Umístění kmerového bodu



11

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Generála Antonína Sochora 2078, 288 02 Nymburk, Česko

50.1859269N, 15.0310403E

11

https://mapy.cz/s/cugakoruse

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Sochorova

Monitorovaný prostor

Karla Čapka, Generála Antonína Sochora, U výměníku 2, Mládežnická, Česká pošta

Umístění kmerového bodu



12

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Na Rejdišti 69/10, 288 02 Nymburk, Česko

50.1870161N, 15.0458797E

12

https://mapy.cz/s/josemezamu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Hradby

Monitorovaný prostor

Hradby, park pod hradbami, vodní toky

Umístění kmerového bodu



13

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Kolínská 1459/21, 288 02 Nymburk, Česko

50.1793156N, 15.0453297E

13

https://mapy.cz/s/cezahaduco

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Kruhák

Monitorovaný prostor

Kolínská, Pražská, kruhový objezd, Lidl, malá část parkoviště u Kauflandu

Umístění kmerového bodu



14

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2CD2T83G0-I5/I8

Provedení: Bullet

Pozorovací úhel: 90°

Rozlišení: 8 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Bez připomínek. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Drahelická 230/1, 288 02 Nymburk, Česko

50.1810856N, 15.0287925E

14

https://mapy.cz/s/henapevoza 

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Separák

Monitorovaný prostor

Separační dvůr Drahelická

Umístění kmerového bodu



15

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: 2018

Záběr z kamery:

Doporučení

Doplnění panoramatické kamery .

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Jurije Gagarina 1915, 288 02 Nymburk, Česko

50.1857211N, 15.0286317E

15

https://mapy.cz/s/bezedusubo

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Jurije Gagarina

Monitorovaný prostor

Hřiště J. Gagarina + ulice J. Gagarina, čp. 1915

Umístění kmerového bodu



16

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2CD2132F-I

Provedení: Dome

Pozorovací úhel: 98.5°

Rozlišení: 3 MP

Rok instalace: 2018

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. Doplnění panoramatické kamery .

Soudní 21/8, 288 02 Nymburk, Česko

50.1853558N, 15.0429306E

16

https://mapy.cz/s/dorejujoco

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Soudní

Monitorovaný prostor

Vestibul čp. 21 Soudní ul. - Panorama

Umístění kmerového bodu



17

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: 2022

Záběr z kamery:

Doporučení

Doplnění panoramatické kamery .

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Okružní 2160, 28802 Nymburk, Česko

50.1879400N, 15.0242517E

17

https://mapy.cz/s/bukecaruvu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Poliklinika 1

Monitorovaný prostor

Parkoviště poliklinika Okružní, vstup do objektu polikliniky, boční strany

Umístění kmerového bodu



18

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: 2018

Záběr z kamery:

Doporučení

Doplnění panoramatické kamery .

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Okružní 2160, 28802 Nymburk, Česko

50.1873997N, 15.0246847E

18

https://mapy.cz/s/hozogukuca

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Poliklinika 2

Monitorovaný prostor

Parkoviště poliklinika Okružní, vstup do objektu polikliniky, boční strany

Umístění kmerového bodu



19

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Okružní 2160, 28802 Nymburk, Česko

50.1874444N, 15.0241847E

19

https://mapy.cz/s/monesamehe

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Poliklinika 3

Monitorovaný prostor

Parkoviště poliklinika Okružní, vstup do objektu polikliniky, boční strany

Umístění kmerového bodu



20

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Výměna kamery za novější typ. 

Doplnění panoramatické kamery .

Okružní 2160, 28802 Nymburk, Česko

50.1874547N, 15.0241578E

20

https://mapy.cz/s/gevadacogu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Poliklinika 4

Monitorovaný prostor

Parkoviště poliklinika Okružní, vstup do objektu polikliniky, boční strany

Umístění kmerového bodu



21

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8223I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: 2022

Záběr z kamery:

Doporučení

Doplnění panoramatické kamery .

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Boleslavská třída 425/9, 28802 Nymburk, Česko

50.1878556N, 15.0376775E

21

https://mapy.cz/s/nonureluma

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Nemocnice

Monitorovaný prostor

Vjezd do Nemocnice, fontána, na sloupu Boleslavská tř.

Umístění kmerového bodu



22

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8223I-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: 2022

Záběr z kamery:

Doporučení

Doplnění panoramatické kamery .

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Jasmínová 2136, 288 02 Nymburk, Česko

50.1917603N, 15.0312844E

22

https://mapy.cz/s/pasevurude

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Jasmínová

Monitorovaný prostor

Hřiště v Jankovicích, z ulice Jasmínová- střecha čp2136

Umístění kmerového bodu



23

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2CD2326G2-IU

Provedení: Dome

Pozorovací úhel: 90°

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Bez připomínek. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Bedřicha Smetany 55, 28802 Nymburk, Česko

50.1885617N, 15.0396744E

23

https://mapy.cz/s/gebajebohu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Obecní dům

Monitorovaný prostor

Vestibul Obecního domu , Smetanova 55

Umístění kmerového bodu



2

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DP1618ZIXS-DE/440/T2

Provedení: PTZ + Panorama

Pozorovací úhel: 360° (PTZ) + 180°

Rozlišení: 4 MP + 4 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Ideální kombinace PTZ + Panorama. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Náměstí Přemyslovců 9/22, 288 02 Nymburk, Česko

50.1851378N, 15.0411656E

2

https://mapy.cz/s/funuvadaku

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Eliška

Monitorovaný prostor

Náměstí Přemyslovců, Tyršova ulice, Palackého třída, světelná křižovatka na náměstí

Umístění kmerového bodu



25

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2CD2T83G0-I5/I8

Provedení: Bullet

Pozorovací úhel: 90°

Rozlišení: 8 MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Bez připomínek. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Drahelická 486/3, 288 02 Nymburk, Česko

50.1814578N, 15.0295142E

25

https://mapy.cz/s/fepadevopa 

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Voříšek

Monitorovaný prostor

Psí park Voříšek

Umístění kmerového bodu



26

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2DF8236IX-AEL

Provedení: PTZ

Pozorovací úhel: 360° (PTZ)

Rozlišení: 2 MP

Rok instalace: 2020

Záběr z kamery:

Doporučení

Doplnění panoramatické kamery .

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Malé Valy 1737/8, 288 02 Nymburk, Česko

50.1879489N, 15.0421381E

26

https://mapy.cz/s/komoromoso

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Vodárna

Monitorovaný prostor

Park pod vodárenskou věží, na sloupu za lávkou přes Vala

Umístění kmerového bodu



27

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2CD2T47G2P-LSU/SL

Provedení: Bullet

Pozorovací úhel: 180°

Rozlišení: 4MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Bez připomínek. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Na Rejdišti 63/6, 288 02 Nymburk, Česko

50.1869203N, 15.0453956E

27

https://mapy.cz/s/gozabajojo

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Rejdiště

Monitorovaný prostor

Ulice Na Rejdišti-na sloupu VO č. 1686

Umístění kmerového bodu



28

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2CD2T47G2P-LSU/SL

Provedení: Bullet

Pozorovací úhel: 180°

Rozlišení: 4MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Bez připomínek. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Bedřicha Smetany 55, 28802 Nymburk, Česko

50.1889411N, 15.0392947E

28

https://mapy.cz/s/fejacatuka

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Obecní dům - parkoviště

Monitorovaný prostor

Obecní dům, na sloupu VO č. 52   , parkoviště

Umístění kmerového bodu



29

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-2CD2T47G2P-LSU/SL

Provedení: Bullet

Pozorovací úhel: 180°

Rozlišení: 4MP

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Bez připomínek. 

Výměna v další etapě v návaznosti na stáří kamery, nebo při poruše. 

Bedřicha Smetany 55, 28802 Nymburk, Česko

50.1886047N, 15.0399961E

29

https://mapy.cz/s/bacujucapu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Obecní dům - záchranka

Monitorovaný prostor

Záchranka garáže, Obecní dům Smetanova 55

Umístění kmerového bodu



30 - 38

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: DS-7216HQHI-F2 / N/A

Provedení: NVR

Pozorovací úhel: —

Rozlišení: —

Rok instalace: < 2016 / 2019

Záběr z kamery:

Doporučení

Viz návrh inovace dohledového střediska. 

Náměstí Přemyslovců 163/20, 28802 Nymburk, Česko

50.1860786N, 15.0408169E

30

https://mapy.cz/s/jovatajevo

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Městský úřad 

Monitorovaný prostor

Městský úřad 163/20 - 9 ks vnitřních kamer

Umístění kmerového bodu



39 - 40

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: Vnitřní

Provedení: Vnitřní

Pozorovací úhel: —

Rozlišení: —

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Vniřní kamery nejsou součástí městského dohledového videosystému a proto nejsou touto studií řešeny.

Eliščina třída 470/5, 288 02 Nymburk, Česko

50.1859136N, 15.0400178E

31

https://mapy.cz/s/gotuzotega

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Městský úřad č.p. 470

Monitorovaný prostor

Městský úřad 470/5 - 2 ks vnitřních kamer 

Umístění kmerového bodu



41 - 44

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: Vnitřní

Provedení: Vnitřní

Pozorovací úhel: —

Rozlišení: —

Rok instalace: < 2016 / 2023

Záběr z kamery:

Doporučení

Vniřní kamery nejsou součástí městského dohledového videosystému a proto nejsou touto studií řešeny.

U Staré sladovny 390, 28802 Nymburk, Česko

50.1858928N, 15.0402056E

32

https://mapy.cz/s/devusepabo

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Městský úřad č.p. 390

Monitorovaný prostor

Městský úřad 390 spisovna, OSPOD - 4 ks vnitřních kamer

Umístění kmerového bodu



45 - 46

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: Vnitřní

Provedení: Vnitřní

Pozorovací úhel: —

Rozlišení: —

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Vniřní kamery nejsou součástí městského dohledového videosystému a proto nejsou touto studií řešeny.

Náměstí Přemyslovců 165/18, 28802 Nymburk, Česko

50.1858922N, 15.0407158E

33

https://mapy.cz/s/musojugomo 

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Infocentrum - vnitřní

Monitorovaný prostor

Infocentrum - Nám. Přemyslovců - 2 ks - chodba + vstup

Umístění kmerového bodu



47

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: Vnitřní

Provedení: Vnitřní

Pozorovací úhel: —

Rozlišení: —

Rok instalace: < 2016

Záběr z kamery:

Doporučení

Vniřní kamery nejsou součástí městského dohledového videosystému a proto nejsou touto studií řešeny.

U Staré sladovny 390, 28802 Nymburk, Česko

50.1859289N, 15.0399214E

34

https://mapy.cz/s/lokogurana 

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

U Staré sladovny

Monitorovaný prostor

U Staré sladovny - příchod z Náměstí

Umístění kmerového bodu



48

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: Vnitřní

Provedení: Vnitřní

Pozorovací úhel: —

Rozlišení: —

Rok instalace: 2022

Záběr z kamery:

Doporučení

Vniřní kamery nejsou součástí městského dohledového videosystému a proto nejsou touto studií řešeny.

Bedřicha Smetany 55, 28802 Nymburk, Česko

50.1885617N, 15.0396744E

35

https://mapy.cz/s/gebajebohu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Obecní dům - vnitřní

Monitorovaný prostor

Obecní dům-  vnitřní - pro zastupitelstvo

Umístění kmerového bodu



49

Název kamerového bodu:

Adresa umístění:

GPS souřadnice:

Číslo v mapě:

Odkaz na mapu:

Mapa:

Výrobce: Hik Vision

Typ kamery: Přenosná

Provedení: Přenosná

Pozorovací úhel: —

Rozlišení: —

Rok instalace: 2024

Záběr z kamery:

Doporučení

Vniřní kamery nejsou součástí městského dohledového videosystému a proto nejsou touto studií řešeny.

28802 Nymburk, Česko

50.1856700N, 15.0432594E

36

https://mapy.cz/s/rafosomuzu

Specifikace kamerového bodu

Kamerový bod číslo:
Identifikace kamerového bodu

Přenosná kamera

Monitorovaný prostor

Přenosná kamera. 

Umístění kmerového bodu



 



 


